

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	10	17	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	10	34	3	0	0	0
из них женщин	8	8	0	3	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Производственно-технический отдел										Лаборатория контроля качества питьевой и сточной воды (ЛККПиСВ)										Автотранспортный цех (АТЦ)			
		Химический фактор		Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																
1	2																																						
88А	Мальер	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет															
89А (88А)	Мальер	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет															
104	Лаборант химико-бактериологического анализа	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет															
105	Лаборант химико-бактериологического анализа	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет															
78	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет															
73	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет															

Автотранспортный цех (АТЦ)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск(да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Ремонтно- механическая мастерская (РММ)																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
221	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
223	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно- механическая мастерская (РММ)																								
93	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
Цех водоснабжения (ЦВС)																								
144	Слесарь аварийно- восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
137А	Слесарь аварийно- восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
138А (137А)	Слесарь аварийно- восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
141А (137А)	Слесарь аварийно- восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Катайский водозабор																								
145А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
146А (145А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех водоотведения (ЦВО)																								
180А	Слесарь аварийно- восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
181А (180А)	Слесарь аварийно- восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
171	Мастер разводящих сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел водосбыта																								
224	Контролер водопроводного хозяйст- ва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба																								
225	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																								
226	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Отдел охраны и гражданской обороны										Цех водоснабжения район (Тулан)				Цех водоснабжения район: (Зигаза)			
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24										
227	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
228	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
229	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет										

Дата составления: 27.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  Иванов А.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 06.08.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного инженера ПБ и ОТ - руководитель службы ОТ и ПБ (должность)  Коробейникова Н.Н. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 06.08.2026 (дата)

Начальник юридического отдела (должность)  Федорова Н.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 06.08.2026 (дата)

Экономист (должность)  Кучеренко И.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 06.08.2026 (дата)

Начальник ЦВО (должность)  Ведерников Б.И. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 06.08.2026 (дата)

Заведующий ЛККПисВ (должность)  Брусова И.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 06.08.2026 (дата)

Председатель профкома (должность)  Иваненко О.Г. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 06.08.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2776

(№ в реестре экспертов)

Шафrikова Олеся Ринатовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.07.2026

(дата)